51
i T S  C a r d  S c h i l d e r  B B L
" Die Materialien eignen sich für Innen- und
Außenmontage
" Das professionelle Schriftbild erlaubt ein einheitliches
Kennzeichnungsbild
BBL Bezeichnungsschilder mit Befestigungslöchern
Bestell-Nr. Schildergröße Kartengröße Nutzen pro Karte
BBL012027-**05ff23 12,3 x    26,9 mm 53,8 x    86,0 mm 14
BBL012054-**05ff23 12,3 x    53,8 mm 53,8 x    86,0 mm 7
BBL013037-**05ff23 13,0 x    37,0 mm 52,0 x 111,0 mm 12
BBL015054-**05ff23 15,0 x    53,8 mm 53,8 x    90,0 mm 6
BBL018027-**05ff23 17,6 x    26,9 mm 53,8 x    88,0 mm 10
BBL018052-**05ff23 18,0 x    52,0 mm 53,8 x    90,0 mm 5
BBL054086-**05ff43 53,8 x    86,0 mm 53,8 x    86,0 mm 1
BBL054100-**05ff43 53,8 x 100,0 mm 53,8 x 100,0 mm 1
BBL054150-**05ff43 53,8 x 150,0 mm 53,8 x 150,0 mm 1
BBL054200-**05ff43 53,8 x 200,0 mm 53,8 x 200,0 mm 1
Material:
PVC (**PV) 0,5 mm und ABS (**AB) 0,5 mm
Farbe weiß (ff = WE)
Farbe gelb (ff = GE)
ABS weiß (AB001)
PVC weiß (PV050)
PVC gelb (PV050)
Bestellbeispiel:
BBL 054200 - PV   05  WE  43
4 Löcher Ø 3 mm
Farbe
Dicke
Material
Größe
Typ
Materialdaten siehe Seite 73 + 76
" Auch bei Vorgabe von Schraub- oder Nietbefestigung
bieten wir Ihnen die richtige Lösung
" 2 oder 4 Befestigungsbohrungen mit Ø 3 mm